
l

STÁTNÍ
POZEMK . -
ÚŘAD

m

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon")

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325
Název zadavatele: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Osoba oprávněná jednat ve

W . Mgr. Michal Gebhart, MBAvecech sm/uvnich:
IČO /DIČ: 01312774 l CZ 01312774

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/
ID Datové schránky: z49per3

" ř j " " zajištění provozu závlahové soustavy Kanál K7Nazev ve e ne zakazky: Trnicek + RD Bulhary - Pritluky
Sp. značka l čj".: SZ SPU 199273/2021 l SPU 422761/2021
Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení
Druh veřejné zakázky: služby

2. Popis předmětu veřejné zakázky:
Předmětem plněni nadlimitní veřejné zakázky na služby je poskytování pravidelných služeb,
spočÍvajÍcích v zajištění funkčnosti a nepřetržitého provozu staveb k závlaze pozemků v rámci
závlahové soustavy "Kanál K7 Trniček" a části stavby Regulační drenáž (RD) "Bulhary-
Přítluky" v souladu s provozním řádem, stavebně-technickou dokumentací a souvisejíchni
vodoprávními dokumenty, v souladu s přIslušnými ustanoveními zákona č. 254/2001 Sb.,
o vodách, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 225/2002 Sb., o podrobném vymezení
staveb k vodohospodářským melioracím pozemků a jejich částí a způsobu a rozsahu péče
o ně, v souladu s příslušnou částí technických norem (zejména TNV 75 4933, TNV 75 4934,
ČSN 69 0012, ČSN EN 50 110-1), podle příslušných zvláštních právních předpisů (např.
vyhláška č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších
předpisů, vyhláška č. 216/2011 Sb., o náležitostech manipulačních řádů a provozních řádů
vodních děl) a v souladu s dalšími právními předpisy či rozhodnutími správních úřadů
vztahujíchni se na péči a provoz těchto vodních děl.
Předmětem plnění je dále poskytování služeb souvisejÍcÍch se zajištěním odběrných míst
elektrické energie a se zajištěním dodávek elektrické energie pro provoz hlavních závlahových
zařízení, dále poskytování vybraných služeb ad hoc pro případ havárie zařízení či jiných
situací, které je nutno řešit bezodkladně z důvodu zajištěni kontinuálního provozu zařízení.

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 1 527 704,00 KČ bez DPH
Předpokládaná hodnota za poskytování ad hoc služeb za dobu účinnosti smlouvy je
2 000 000,00 KČ bez DPH.



4. Účastnici zadávacího řízení:

Nabídka č. 1

Obchodní firma l název: Večeřa - Meliorace, v.o.s.
V

Sídlo: ZaroSíce 208
Právní forma: veřejná obchodní společnost
IČO: 47905913
Nabídková cena bez DPH: 1 527 704,00
Nabídková cena včetně DPH: 1 848 521,84

Kritérium hodnocení:
Údaje odpovídajÍcÍ číselně 2. Nabídková cena za ad hoc služby - viz
vyjádřitelným kritériím hodnocení: nás|edujÍcÍ tabulka

Tabulka kritéria hodnocení: Nabídková cena za ad hod služby:

Limitní Nabídková -
. . . Sazba Cena v Kcp.c. Služba Jednotka cena v Kc cena v Kc DPH VC. DPH

bez DPH bez DPH

Výměna nebo doplnění chybějícího
1. betonového poklopu (půleného) do ks 1 700,00 1 550,00 325,50 1 875,50

DN 2000 za původní
Výměna nebo doplnění chybějÍcÍho

2. betonového poklopu (půleného). ks 1 700,00 1 550,00 325,50 1 875,50nad DN 2000 nebo betonových
panelů za původní

Výměna nebo doplnění chybějÍcÍho
3. ocelového poklopu za původní bez ks 2 000,00 1 850,00 388,50 2 238,50

rozlišení DN

Výměna betonové skruže bez4' ,ozlišení DN ks 5 500,00 5 000,00 1 050,00 6 050,00

Výměna oplocení přes výšku 180

5. cm, materiál strojové pletivo brň 300,00 280,00 58,80 338,80pozinkované s napínacími dráty, s
ostnatým drátem

6. Výměna plotových sloupků do 250 ks 2 000,00 1 800,00 378,00 2 178,00
cm

7. Diagnostika závady čerpadla ' ks 15 000,00 13 500,00 2 835,00 16 335,00čerpací jímce

8, Oprava nebo výměna čerpadla v ks 10 000,00 8 500,00 1 785,00 10 285,00čerpací jímce

9. Pronájem čerpadla den 700,00 550,00 115,50 665,50

Výměna přírub a navazujÍcÍch
13. armatur na ocelových kontrolních ks 33 000,00 30 000,00 6 300,00 36 300,00

šachtách DN 600

Stránka 2 z 6



Výměna přírub a navazujících
14. armatur na ocelových kontrolnIch ks 40 000,00 38 000,00 7 980,00 45 980,00

šachtách DN 800
Sečeni mimo paušál ve16. . . . m' 6,00 3,00 0,63 3,63vegetacnim obdobi

17. Odstranění náletových křovin
. .. m' 160,00 100,00 21,00 121,00mimo pausal

Odstranění stromů (spadlých,
stojÍcÍch poškozených) průměr

18. kmene do 500 mm, včetně ks 3 500,00 3 300,00 693,00 3 993,00
likvidace neupotřebitelné dřevní
hmoty
Odstranění stromů (spadlých,
stojÍcÍch poškozených) průměr

19. kmene do 900 mm, včetně ks 5 300,00 5 000,00 1 050,00 6 050,00
likvidace neupotřebitelné dřevní
hmoty.
Odstranění stromů (spadlých
stojících poškozených) průměr

20. kmene nad 900 mm, včetně ks 8 600,00 7 500,00 1 575,00 9 075,00
likvidace neupotřebitelné dřevní
hmoty.
Nátěry kovových konstrukcí v rámci ,21. m 600,00 500,00 105,00 605,00
oprav

22. Výměna skleněné výplně okna m' 2 500,00 2 000,00 420,00 2 420,00

Jiné mimořádné zemní práce
23. souvÍsejÍcÍ s provozem HZZ a m' 3 300,00 2 500,00 525,00 3 025,00

ostatních objektů - otevřené

Jiné mimořádné zemní práce
24. souvÍsejÍcÍ s provozem HZZ a m' 4 500,00 4 000,00 840,00 4 840,00

ostatních objektů - uzavřené
Oprava stavidla včetně výměny ,25· dřevěných dluží m 10 000,00 9 000,00 1 890,00 10 890,00

26. Oprava opevnění koryta _ m' 3 500,00 3 100,00 651,00 3 751,00
betonové + akvadukty
Sanace kaverny, průsaku v zemní ,28· h,á,i m 6 500,00 6 000,00 1 260,00 7 260,00

Doplnění, výměna vodočtu30. ks 400,00 300,00 63,00 363,00v mernem profdu koryta
32 Mimořádná revize NN zařízení ks 20 000,00 17 500,00 3 675,00 21 175,00
33. Mimořádná revize hromosvodu ks 6 000,00 5 000,00 1 050,00 6 050,00
34, Mimořádná revize zvedacího

zařIzení ks 6 000,00 5 000,00 1 050,00 6 050,00

35. Zámečnické práce hod 650,00 550,00 115,50 665,50

36. Zednické práce hod 550,00 500,00 105,00 605,00

37. Elektrikářské práce hod 750,00 700,00 147,00 847,00

Stránka 3 z 6



38. Klempířské práce hod 650,00 600,00 126,00 726,00

39. pokrývačské práce hod 650,00 600,00 126,00 726,00

Nekvalifikované, výše neuvedené40. . . V hod 450,00 400,00 84,00 484,00pomocne a udrzbarske prace
41. Průzkumné kamerové práce brň 150,00 130,00 27,30 157,30

Poskytnutí součinnosti objednateli
nebo jim určeným třetím osobám

42. nad rámec součinnosti hod 550,00 500,00 105,00 605,00
poskytované v rámci služeb
Provozu HZZ

43. Čištěni uzávěrů COO ks 50 000,00 45 000,00 9 450,00 54 450,00
44, Diagnostika uzávěrů a servošoupat

na COO ks 30 000,00 25 000,00 5 250,00 30 250,00
45. Informační cedule ks 750,00 650,00 136,50 786,50
46, Silniční doprava nákladu vozidlem

do 3,5t km 40,00 40,00 8,40 48,40
47. Silniční doprava nákladu vozidlem

nad 3,5t km 50,00 50,00 10,50 60,50
48. Pronájem jeřábu hod 2 000,00 1 800,00 378,00 2 178,00
49. Pronájem manipulační techniky hod 2 000,00 1 800,00 378,00 2 178,00
50. VypInáni el. energie (vlastník SItě)

" nezbytné úkony ks 10 000,00 10 000,00 2 100,00 12 100,00

51. Pronájem elektrocentrály 4-6 KVA den 1 800,00 1 600,00 336,00 1 936,00

52. Potápěčské práce v rámci
diagnostiky hod 6 000,00 5 500,00 1 155,00 6 655,00

53. Potápěčské práce v rámci zásahu hod 9 000,00 8 000,00 1 680,00 9 680,00

54. Diagnostika poruchy kabelu na NN ks 4 000,00 3 800,00 798,00 4 598,00
55. Oprava nebo výměna přÍvodních

kabelů m 3 500,00 3 000,00 630,00 3 630,00
56. Svářečské práce m 800,00 750,00 157,50 907,50

57. Výměna hasIcIho přístroje ks 2 500,00 2 250,00 472,50 2 722,50

58. likvidace stavební suti a odpadů t 500,00 490,00 102,90 592,90
59, Mimořádná revize čerpadla v

čerpací jímce ks 3 000,00 2 500,00 525,00 3 025,00
Poznámka.' Zadavatel informuje, že vynechání některých čísel v číselné řadě položek je záměrné a nejedná se o chybu

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením
důvodu jejich vyloučení

Nebyl vyloučen žádný účastník.

Stránka 4 z 6



6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda,
včetně odůvodněni jeho výběru

Obchodní firma l název: Večeřa - Meliorace, v.o.s.
Sídlo Žarošice 208
Právní forma: Veřejná obchodní společnost
IČO: 47905913

Odůvodněni výběru:

Dodavatel Večeřa - Meliorace, v. o. s. splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řizenI
(základní a profesní způsobilost, technickou kvalifikaci i ostatní podmínky účasti) a jeho
nabídka je pro zadavatele akceptovatelná.

7. Označeni poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi

Obchodní firma l název l jméno l jména Bábík spol. s r. o.
a příjmení

Sídlo: Vacenovice 130, 696 06

Právni forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 26948451

Obchodní firma l název l jméno l jména Zdenka Kocourková
a příjmení:

Sídlo: Brno

Právni forma: Fyzická osoba

Obchodní firma l název l jméno l jména ZPA Moravia, s. r. o.
a příjmení

Sídlo: Hlučínská 10, D. Benešov

Právni forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 26858282

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
Nezrušeno.

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky
namísto elektronických prostředků

Nepoužity.

Stránka 5 z 6



l
l

10.Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

11. Odůvodněni nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud nebylo
uvedeno v zadávací dokumentaci)

Zakázku není vhocné dělit na části.

n""
V Praze dne ......

STľ' "OZEMKOVÝ ÚŘAD
1024,'11a

Mgr. Pavel Škeřík 13Q ĺ)ĺj F'raha 3 @

Ředitel Sekce provozních činností

Státní pozemkový úřad

Stránka 6 z 6


